
 

 

  

 

 

УКРА ЇНА 
 

ГОРОДНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

( вісімнадцята (36) сесія сьомого скликаня) 

 

Від 18 жовтня 2019 року 

м. Городня 

 

 Про внесення змін  та доповнень до рішення 

 сесії від 07.03.2019 року «Про затвердження  

 Програми    фінансового забезпечення 
     представницьких витрат та інших 
     видатків, пов’язаних із діяльністю  
     Городнянської міської ради , на 2019 рік» 
 

В зв’язку із внесенням змін до міського бюджету на 2019 рік,  
враховуючи  рекомендації постійної комісії міської ради з питань 

бюджету, планування, фінансів та соціально-економічного розвитку, 
керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 

Городнянська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 
 

  1.  Внести зміни  до рішення  тринадцятої (31) сесії Городнянської міської 

ради сьомого скликання від 07.03.2019 року «Про затвердження  Програми 

   фінансового забезпечення представницьких витрат та інших видатків,     

     пов’язаних із діяльністю Городнянської міської ради , на 2019 рік», а саме: 

 

1.1.  У паспорті «Програми фінансового забезпечення представницьких 

витрат та інших видатків,  пов’язаних із діяльністю Городнянської міської 

ради , на 2019 рік «,  в пунктах 9, 9.1 змінити суму орієнтованого обсягу 

фінансування програми  з  70,0 тис. грн.  на 80,0 тис. грн. 

1.2. У  розділі 4.»Обґрунтування шляхів і засобів розв’язання проблеми, 

обсягів та джерел фінансування, строки та етапи виконання Програми» 

змінити обсяг коштів на 2019 рік   з 70,0 тис. грн. на 80,0 тис. грн. 

 

   2.Контроль  за виконанням  даного рішення  покласти  на постійну 

комісію міської ради з питань бюджету, планування, фінансів та соціально-

економічного розвитку . 

 
 

Міський голова                                А.І. Богдан



 


